
 

Vítám Vás u úvodního Čtení pro 2. A ligu 

Co byste měli ve čtení nacházet. V první řadě to jsou výsledky jednotlivých kol se stručnou 

charakteristikou utkání (pokud rozhodčí napíší komentář). Samozřejmostí každého čtení je 

aktuální tabulka, tabulka střelců, brankářská statistika a obdržené karty. Proto bych chtěl 

poprosit vedoucí mužstev o pečlivé vypisování zápisů o utkání. Také jestli budete mít nějaké 

žádosti, pište.  Může se stát, že v statistikách budu mít chyby, zpracovávám je dle zápisů o 

utkání. Napište a opravíme je. Z PSMF jsem obdržel seznam emailu, na které budu zasílat 

každý týden čtení. Pokud byste chtěli, abych posílal ještě někomu z Vašich týmů, prosím o 

napsání emailových adres. Další čtení budou chodit pravidelně v rozmezí středa až pátek. 

Tak, a to je na úvod vše a rychle k prvním výsledkům.  

Výsledky 1. kolo 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Marťans FC 1 : 7 (1 : 5) WarriorS FC 

4. 9. 2017 – HÁJE 1 – 20:00 

Rozhodčí: Rod (delegovaný PSMF) 

Sestavy: 

MAR: L. Martinák ©, J. Martinák (B), M. Vošta, M. Dykas, P. Synek, J. Przyczko 

WAR: M. Látal ©, J. Michl (B), P. David, M. Grečl, D. Idrissov, N. Nguyen, Y. Yessirkegenov 

Branky: 

2‘ P. Synek – 8‘, 45‘ M. Látal, 17‘, 35‘ N. Nguyen, 15‘ M. Grečl, 21‘ D. Idrissov, 24‘ Y. 

Yessirkegenov 

Karty: 

bez karet 

Nejlepší hráči: 

Vošta – Látal 

 



Komentář k utkání: 

Utkání proběhlo v režii hostujícího týmu, kde nebylo slabin, utkání se změnilo v exhibici.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Real Triky 6 : 3 (3 : 1) Reservoir Dogs 

6. 9. 2017 – HÁJE 1 – 19:00 

Rozhodčí: Jambor (delegovaný PSMF) 

 

Sestavy: 

REA: P. Šulc ©, J. Žilinský (B), J. Březina, J. Kobliha, M. Vomočil, O. Keprt, P. Blümel, P. Čejka, 

K. Laco 

RES: M. Kosek ©, M. Zítko (B), J. Štěpán, M. Sekan, A. Hráský, M. Štěrbák, M. Matějka, V. 

Slípka 

Branky: 

21‘, 24‘, 50‘ O. Keprt, 15‘ J. Březina, 30‘ P. Čejka, 40‘ K. Laco – 10‘ J. Štěpán, 43‘ M. Matějka, 

48‘ A. Hráský   

Karty: 

bez karet 

Nejlepší hráči: 

Keprt – Štěpán 

Komentář k utkání: 

Real Triky zaskočil svého soupeře, který spadl z haly zpět do venkovní soutěže, aktivní hrou a 
v poločase to bylo 3:1. Ve 40‘ již bylo 5:1. Dogs dokázali snížit na 5:4, ale v poslední minutě 

přišla pojistka na 6:3. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Férovka 2 : 7 (1 : 3) Wizards DDM Praha 10 B 

6. 9. 2017 – ASTRA 2 – 20:00 

Rozhodčí: Šebek (delegovaný PSMF) 

 



Sestavy: 

FÉR: J. Uhlíř ©, Š. Filipi (B), J. Čuprunov, P. Pospíšil, J. Novák, J. Kopřiva, J. Samek 

WIZ: O. Čerbačeský ©, R. Janoušek (B), V. Kroutil, T. Imlauf, T. Koudelka, J. Čechura, F. Čáha, 

V. Jurásek 

Branky: 

12‘ J. Novák, 45‘ P. Pospíšil – 14‘, 19‘, 46‘ F. Čáha, 20‘ V. Kroutil, 29‘ V. Jurásek, 48‘ T. Imlauf, 

49‘ T. Koudelka 

Karty: 

38‘ J. Novák - 

Nejlepší hráči: 

Novák – Čáha 

Komentář k utkání: 

Utkání hrané ve velké rychlosti s nasazením na obou stranách. Hosté byli po celé utkání 
lepším týmem, hlavně díky větší přesnosti a nacvičeným signálům. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Wolch Praha 8 : 7 (3 : 5) Božolé VS 

6. 9. 2016 – HÁJE 2 – 20:00 

Rozhodčí: Šnýdr (delegovaný PSMF) 

 

Sestavy: 

WOL: D. Kopec ©, D. Novák (B), P. Bendík, T. Chalupský, J. Němec, J. Šťastný, M. Listopad, D. 

Miketa 

BOŽ: L. Vnuk ©, D. Mareček (B), D. Vnuk, O. Hnát, J. Kubík, M. Matějka, V. Toman 

 

Branky: 

10‘, 45‘ J. Němec, 33‘, 49‘ T. Chalupský, 6‘ J. Šťastný, 23‘ M. Listopad, 34‘ P. Bendík, 36‘ D. 

Kopec – 3‘, 4‘ J. Kubík, 8‘, 11‘ O. Hnát, 10‘, 40‘ L. Vnuk, 31‘ D. Vnuk 

Karty: 

bez karet 



Nejlepší hráči: 

Chalupský – L. Vnuk 

Komentář k utkání: 

Mužstvo Božolé po celý zápas vedlo, ale Wolch svou bojovností se štěstím utkání dovedl do 
vítězného konce. Slušné a velmi běhavé utkání. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PedF Praha FT B 4 : 7 (3 : 4) Sněhuláci 

6. 9. 2017 – HÁJE 1 – 20:00 

Rozhodčí: Jambor (delegovaný PSMF) 

Sestavy: 

PED: J. Kittler ©, R. Kreisinger (B), O. Šíma, V. Kundert, L. Svoboda, M. Pártl, A. Rojdl, L. 

Soldát 

SNĚ: M. Prokop ©, F. Bartek (B), J. Kotšmíd, J. Růžička, J. Růžička, J. Horský 

Branky: 

3‘, 10‘ L. Soldát, 12‘ M. Pártl, 48‘ J. Kittler – 4‘, 34‘ Jak. Růžička, 20‘, 25‘ M. Prokop, 7‘ Jan 

Růžička, 31‘ J. Horský, 36‘ J. Kotšmíd  

Karty: 

bez karet  

Nejlepší hráči: 

Soldát – Prokop 

Komentář k utkání: 

V první půli vyrovnaný zápas, kde byli 2x ve vedení hráči PedF B, ale v závěru šli do trháku 

Sněhuláci 3:4. Na úvod druhé půle již utekli na 3:7. PedF B pak již z náporu pouze snížil na 

konečných 4:7. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jemné a Solené 1. FC - : - (- : -) Za zenitem 00 1. FC 

9. 10. 2017 – ASTRA 2 – 21:00 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



 

Tabulka střelců 

Pořadí Hráč Tým  Góly 

1.  Čáha  Wizards DDM Praha 10 B 3 

   Keprt  Real Triky 3 
3.  Hnát  Božolé VS 2 

   Chalupský  Wolch Praha 2 
   Kubík  Božolé VS 2 

   Látal  WarriorS FC 2 

   Němec  Wolch Praha 2 
   Nguyen  WarriorS FC 2 

   Prokop  Sněhuláci 2 
   Růžička Jak.  Sněhuláci 2 

   Soldát  PedF Praha FT B 2 
   Vnuk L.  Božolé VS 2 

13.  Bendík  Wolch Praha 1 
   Březina  Real Triky 1 

   Čejka  Real Triky 1 

   Grečl  WarriorS FC 1 

   Horský  Sněhuláci 1 

   Hráský  Reservoir Dogs 1 
   Idrissov  WarriorS FC 1 

   Imlauf  Wizards DDM Praha 10 B 1 

   Jurásek  Wizards DDM Praha 10 B 1 

   Kittler  PedF Praha FT B 1 

   Kopec  Wolch Praha 1 

   Kotšmíd  Sněhuláci 1 
   Koudelka  Wizards DDM Praha 10 B 1 

   Kroutil  Wizards DDM Praha 10 B 1 
   Laco  Real Triky 1 

   Listopad  Wolch Praha 1 
   Matějka  Reservoir Dogs 1 

   Novák  Férovka 1 

   Pártl  PedF Praha FT B 1 
   Pospíšil  Férovka 1 

   Růžička Jan  Sněhuláci 1 
   Synek  Marťans FC 1 

   Šťastný  Wolch Praha 1 

   Štěpán  Reservoir Dogs 1 

   Vnuk D.  Božolé VS 1 
   Yessirkegenov  WarriorS FC 1 

 

 



Brankáři (nejdelší série bez obdržené branky) 

Pořadí Hráč Tým Minuty Aktuální 

1. Michl WarriorS FC 48‘ -48‘ 

2. Bartek Sněhuláci 36‘ -2‘ 

3. Janoušek Wizards DDM Praha 10 B 33‘ -5‘ 

 Žilinský Real Triky 33‘ -2‘ 

5. Novák Wolch Praha 20‘ -10‘ 

6. Filipi Férovka 17‘ -1‘ 

7. Zítko Reservoir Dogs 15‘ -0‘ 

8. Kreisinger PedF Praha FT B 14‘ -14‘ 

9. Mareček Božolé VS 13‘ -1‘ 

10. Martinák J.  Marťans FC 11‘ -5‘ 

 

 

Žluté karty 

Počet Hráč Tým 

1  Novák  Férovka 

 

Tabulka po 1. kole 

Pořadí Název mužstva 
Odehrané 

zápasy 
Počet 

vítězství 
Počet 
remíz 

Počet 
proher 

Skóre 
Počet 
bodů 

1. WarriorS FC 1 1 0 0 7:1 3 

2. Wizards DDM Praha 10 B 1 1 0 0 7:2 3 

3. Sněhuláci 1 1 0 0 7:4 3 

4. Real Triky 1 1 0 0 6:3 3 

5. Wolch Praha 1 1 0 0 8:7 3 

6. Za zenitem 00 1. FC 0 0 0 0 0:0 0 

7. Jemné a Solené 1. FC 0 0 0 0 0:0 0 

8. Božolé VS 1 0 0 1 7:8 0 

9. PedF Praha FT B 1 0 0 1 4:7 0 

10. Reservoir Dogs 1 0 0 1 3:6 0 

11. Férovka 1 0 0 1 2:7 0 

12. Marťans FC 1 0 0 1 1:7 0 

 

 

 



Odkazy na futsalové výsledky, pravidla apod. 

www.psmf.cz 

 

http://nv.fotbal.cz/futsal/FUTis/ 

 

http://vysledky.lidovky.cz/soutez.php?id_soutez=12590 

 

                                                          Jan Dolejška 

 

http://www.psmf.cz/
http://nv.fotbal.cz/futsal/FUTis/
http://vysledky.lidovky.cz/soutez.php?id_soutez=12590

